1. Асистент за продажба за извоз
ОзонАир е фирма за трговија, проектирање, изведување и производство на опрема за климатизација, вентилација, греење, ладење, чисти соби, филтрација и други производи согасно со највисоки стандарди за квалитет, безбедност и здравје.

Озон ги охрабрува сите кандидати независно од полот и возраста да аплицираат за вработување на бараната позиција: 
Асистент за продажба за извоз
ОзонАир има потреба од течничко лице за позицијата Асистент за продажба за извоз кој ќе му се придружи на нашиот тим за работа во Скопје.
Потребни квалификации: 
- Задолжително високо познавање на англиски јазик (говорење и пишување)
- Универзитетска диплома од техничка наука ќе се смета за предност
- Работа со компјутер (Високо познавање на Office алатките ќе се смета за предност
- Работно искуство во комуникација со интернационални клиенти ќе се смета за предност
- Работно искуство во продажба, доколку искуството е стекнато во HVAC областа ќе се смета за предност.
Опис на работните задачи: 
- Организирано водење и работа со повеќе интернационални клиенти и партнери на компанијата. Отворена комуникација со нив и одржување на квалитетен работен однос.
- Подготовка на извештаи и планови за потенцијални и тековни проекти
- Повремено патување за состаноци со интернационални клиенти
- Претставување на компанијата на разни семинари, проекти и обуки.
- Извршување на работните задачи поставени од надлежните итн.

Потребни се кандидатите со желба за активно учење и унапредување, посветеност, иницијативност и подготвеност на тимска работа и кооперативност. 

ОзонАир нуди пријатна работна атмосфера со одличен тим на инженери и работници, редовни месечни примања, исплата на регрес за годишен одмор согласно условите за стекнување и награди за квалитетно извршување на работните задачи.
Редовно надградување на вработениот, посета на обуки и стекнување на нови знаења, посета и учество на саеми и други стручни подготовки. 
Доколку сте заинтересирани испратете ги вашата биографија и писмо за мотивација на Англиски јазик на адреса: vrabotuvanje@ozon.com.mk 
Документите пратете ги како пдф документ со назнака и наслов за која работна позиција аплицирате, во спротивно Вашата апликација можеби нема да биде разгледана.

1. Еxport sales assistant
OzonAir is a company for trade, HVAC design, construction and production of air handling units, ventilation, heating, cooling, clean room, filtration and other products in accordance with the highest standards of quality, safety and health.

Ozon encourages all candidates regardless of gender and age to apply for the job in the required position:
Еxport sales assistant
OzonAir is in need of a technical individual to join our team in Skopje.

Required qualifications:

- Mandatory high knowledge of English
 (speaking and writing)
- A university degree in technical science will be considered an advantage.
- Computer skills (High knowledge of Microsoft Office tools will be considered an advantage
- Work experience in communication with international clients
- Work experience in sales, sales experience in HVAC area will be considered an advantage.
Job Description:

- Organized management and work with several international clients and partners of the company.
Open communication with them and maintaining a quality client-customer relationship.
- Preparation of reports and plans for potential and ongoing projects
- Occasional travel for meetings with international clients
- Representing the company at various seminars, projects and trainings.
- Execution of work tasks set by the authorities, etc.

Preference will be given to candidates with a desire for active learning and advancement, those showing commitment, initiative and readiness for teamwork and cooperation.

OzonAir offers a pleasant working atmosphere with an excellent team of engineers and workers, regular monthly income, payment of vacation pay in accordance with the conditions for acquisition and rewards for quality performance of work tasks.
Regular improvement of the employee, attending trainings and acquiring new knowledge, attending and participating in fairs and other professional activities.

If you are interested, send your CV and motivation letter in English to the email: vrabotuvanje@ozon.com.mk
Send the documents as a pdf document with the title for which job position you are applying for, otherwise your application may not be considered.
